
 

Zápis z Členské schůze ČAA 11/2019  

Termín: 13. 11. 2019, 13:00 

Místo: Aula Kliniky adiktologie 1.LF UK Praha a VFN v Praze, Apolinářská 4, Praha 2  

Přítomni:  

Výbor ČAA – Zatřepálek J., Čalovka O., Volfová A.  

Členové ČAA – 9 členů ČAA  

Celkem 12 účastníků (viz. Příloha č. 1 - Prezenční listina).  

Průběh schůze:  

1. Úvodní slovo  

Místopředseda výkonného výboru ČAA Mgr. Ondřej Čalovka zahájil členskou schůzi, seznámil 

přítomné účastníky s programem členské schůze.  

Program: 

● Úvodní slovo 

● Představení nominovaných kandidátů na VV ČAA 

● Volba volební komise 

● Volba nového VV ČAA 

● Vyhlášení výsledků 

● Ukončení členské schůze 

● Zasedání nového výkonného výboru 

Nikdo z přítomných neměl námitky k programu členské schůze. Po přepočítání prezenční listiny 

bylo zjištěno, že členská schůze není usnášeníschopná. Místopředseda VV ČAA popsal další 

postup dle platného znění stanov (po uplynutí 30ti minut od zahájení členské schůze je členská 

schůze usnášeníschopná v jakémkoli počtu účastníků).  

 



 

2. Představení nominovaných kandidátů na VV ČAA  

Místopředseda stávajícího Výkonného výboru ČAA Čalovka popsal činnosti VV ČAA v 

minulých letech (nárůst činností VV ČAA, stabilní počet členů VV ČAA) vyzval kandidáty k 

představení se členům členské schůze.  

Postupně se představili tito kandidáti do VV ČAA:  

● Mgr. Jiří Zatřepálek,  

● Mgr. et Mgr. Martin Svoboda,  

● Mgr. Anna Volfová.  

Členové členské schůze měli možnost doptávat se jednotlivých kandidátů na jejich případnou 

budoucí činnost ve VV ČAA. 

3. Volba nového VV ČAA  

Po uplynutí 30 minut se stala Členská schůze ČAA usnášeníschopná. Tuto skutečnost oznámil 

členům členské schůze místopředseda VV ČAA Čalovka. Schůzi opustila Mgr. Lenka Šťastná, 

Ph.D. Počet přítomných členů byl 11 členů + 2 plné moci účastníků (Fidesová 1, Čalovka 1 – 

uvedeno jako příloha zápisu). Celkem přítomno 13 platných hlasů.  

Navrhovaní kandidáti do volební komise byli plným počtem hlasů zvoleni. Byli jimi Simona 

Sedláčková, Ondřej Čalovka a Tomáš Brejcha. Mgr. Ondřej Čalovka se ujal řízení volby nového 

Výkonného výboru ČAA.  

Mgr. Ondřej Čalovka navrhl hlasovat o návrhu současného VV ČAA na navržení členů do VV 

ČAA na funkční období (2019-2021).  

Pro 13, Proti 0, Zdržel se 0. 

 Návrh byl přijat.  

4. Vyhlášení výsledků  

Mgr. Ondřej Čalovka vyhlásil výsledky volby VV ČAA na další funkční období. Členy nového 

VV ČAA se stali: 

● Mgr. Jiří Zatřepálek  

● Mgr. Anna Volfová 

● Mgr. et Mgr. Martin Svoboda 



 

Členové nového výkonného výboru poděkovali účastníkům schůze za důvěru.  

5. Ukončení členské schůze  

Členové VV ČAA poděkovali všem členům za přítomnost na dnešní členské schůzi, ukončili 

veřejnou část členské schůze.  

6. Zasedání nového výkonného výboru 

Nový VV ČAA ustanovil své zasedání na 19.11.2019. 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Prezenční listina členské schůze  

Příloha č. 2 – Plné moci nepřítomných členů ČAA  

zapsal: Volfová 

ověřil: Zatřepálek 


